



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 1007/2022**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003685	ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA	30	1,6700	50,10
2	005376	GUARDANAPO 23CM X 22CM C/ 50 UNIDADES	15	4,3500	65,25
3	002014	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	15	8,5800	128,70
4	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	15	18,7000	280,50
5	007071	PANO MULTIUSO AZUL PCTC / 05 UNID	10	6,8000	68,00
6	006524	PAPEL TOALHA ( COM 02 ROLOS )	12	18,5500	222,60
7	006361	SABÃO LIQUIDO 500ML	30	4,3000	129,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>944,15</b>

**Fornecedor:**

**ILHA PLASTIC COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS EIRELI - CNPJ: 21873207000140**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002787	COPO DESCARTÁVEL 100 ML CX COM 25 PCT COM 100 UNID	8	107,0000	856,00
2	006284	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL 15 CM - C/ 10 UNID	300	0,9900	297,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.153,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>2.097,15</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde